
 

 - 12 - 

パーツリスト 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85

ＳＣＳ２０８　本体　パーツリスト

高温注意

　　　　　　注　 意！

　　　　　　　注　　意！

 2
 1

 4

 3

 7

 7

 7

 7

 7

 5
 6

 8

 8

 8

 8

 8

10

9

10

 11

12

 13

 14

 15

 16

 17

 21

 22

 22
 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 33

34

 35

 36
 37

 38

 38

 39

 40
 41

 41

 42

 43

 43

 44

 45

 38

 46

 46

 47

 48

 48

 49

 49

 50

 51

 52

 53

 53

 54

 54

 55

 58

 58

 58

 58

 58

 55

 55

 55

 55

 55

 64

 70

 59

 59

 59

 59

 59

 59

 57

 57

 60

 62
 62

 62

 62

 63

 65

 66

 66

 67

 67

 67

 69

 71

 72

 72

 78

 55 55

 55

 55

 55

 67

 67

 67

 67

 67
 55

 55

 55

 55

 76

 76

 77

 79

 80

 81

 83

 73
 55

 55

 55

 30
 52

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 19

 20

 20

 18

 19

 61

 61

 68

 74

 75

 75

    UZUTEC
ミニコ ン　 SC S 28

 55

 55

取扱説明書
 87

　　　　　　　警　告！

 88

 30

 30

 55 55

 55

 82 86

No.18 K1アタッチ付チェーン用補修部品

 本パーツリストはSCS208(N)後期型になります。
 回収装置の平ベルトが｢黒色｣であることを確認してください。



 

 - 13 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 60

 66

85

ＳＣＳ２０８Ｎ　本体　パーツリスト

高温注意

　　　　　　注　 意！

　　　　　　　注　　意！

 2
 1

 ４

 3

 7

 7

 7

 5
 6

 8

 8

 8

10

9

10

 11

12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 21

 22

 22
 23

 24

 25

 26

 42

 43

 43

 44

 45

 46

 46

 47

 48

 48

 49

 49

 50

 51

 53

 53

 54

 54

 55

 58

 58

 58

 58

 58

 55

 55

 55

 55

 55

 64

 70

 59

 59

 59

 59

 59

 59

 57

 57

 62

 63

 67

 67

 67

 72

 72

 78

 55 55

 55

 55

 67

 67

 67

 67

 67
 55

 55

 55

 55

 77

 79

 80

 81

 84

 55

 55

 55

 62
 55

 55

 56

 55

 55

 30

 30

 31

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 55

 19

 20

 20

 18

 19

 61

 61

 68

 74

 75

 75

 32

 31

    UZUTEC
ミニコ ン　 S C S28N

 70

 70

取扱説明書  87

　　　　　　　警　告！

 88

 82 86

No.18 K1アタッチ付チェーン用補修部品



  
- 14 - 

                                                      

［ＳＣＳ２０８・２０８Ｎ　本体　ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ］

208 208N 208 208N

1 20326-21120 ﾌﾚｰﾑA左 1 1 41 01114-00610 十字穴付ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 4 4 M6×10
2 20326-21130 ﾌﾚｰﾑA右 1 1 42 20326-21140 ﾌﾚｰﾑ下 1 1
3 20326-31221 ﾌﾚｰﾑB左 1 1 43 20326-31710 ｼｬﾘﾝ 2 2
4 20326-31231 ﾌﾚｰﾑB右 1 1 44 20326-31340 ｼｬﾍｲ板 1 1
5 20134-41110 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ（A） 1 1 45 20326-32130 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽComp 1 1
6 02202-06002 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 6002UU 46 20022-44112 ｺｰﾄﾞ押ｴ 2 2
7 20134-41120 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ（B） 5 3 47 20326-31560 後ｶﾊﾞｰ 1 1
8 02202-06001 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 5 3 6001UU 48 20304-41220 ﾌﾀ 2 2
9 20326-41120 連結軸 1 1 49 01020-90610 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ 2 2 M6×10
10 20326-41130 連結軸B 2 2 50 20326-21210 ｶﾊﾞｰ前（中央）大 1 1
11 20326-31620 ｼｬﾌﾄ従動 1 1 51 20007-409 段付ﾈｼﾞ 1 1 M6×3.3
12 20326-31630 駆動ｼｬﾌﾄ 1 1 52 02101-02612 C型止め輪 2 穴用　26
13 02100-01510 C型止ﾒ輪 1 1 軸用　15 53 20000-43000 化粧ﾈｼﾞ 2 2 M6×15　つまみ大
14 20326-32120 中空軸ｷﾞﾔﾓｰﾀｰ（150W） 1 1 150W　1/20 54 20000-41750 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 4 4 M8×16
15 02002-00520 平行ｷｰ 1 1 5×5×20 55 20000-42010 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 49 49 M6×16
16 20326-41140 ﾓｰﾀｰﾌﾞﾗｹｯﾄA 1 1 56 20000-41780 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 1 M6×12
17 20326-41170 ﾓｰﾀｰﾌﾞﾗｹｯﾄB 1 1 57 01501-01023 Rﾋﾟﾝ 2 2 φ10
18 20326-31540 K1ｱﾀｯﾁ付ﾁｪｰﾝ 2 2 282Ｌ 58 01110-00610 十字穴付ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 5 5 M6×10
19 20326-21160 ﾊﾞｹｯﾄ 47 47 59 20000-41760 ﾊﾞﾈ組込六角ﾎﾞﾙﾄ 6 6 M8×14
20 01620-33208 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞｯﾄ（丸） 184 184 60 01000-00850 六角ﾎﾞﾙﾄ 2 2 M8×50
21 20326-31730 排出口 1 1 61 01010-10312 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 4 4 M3×12
22 20326-41500 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 62 01010-10612 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 4 2 M6×12
23 20326-32110 ｶﾊﾞｰ前（上）大 1 1 63 01400-01025 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 2 M10
24 20326-31290 可動口 1 1 64 01000-00630 六角ﾎﾞﾙﾄ 2 2 M6×30
25 20326-31300 排出口上板 1 1 65 20000-41380 Rﾋﾟﾝ 1
26 20326-31311 延長口 1 1 66 01200-00807 六角ﾅｯﾄ 3 2 M8
27 20326-41160 偏心ｶﾑB 1 67 01250-00606 座付ﾅｯﾄ 20 20 M6
28 20326-41420 支点ﾋﾟﾝ 1 68 01200-00303 六角ﾅｯﾄ 4 4 M3
29 20326-41410 揺動ﾘﾝｸ 1 69 01501-00918 Rﾋﾟﾝ 2 φ9
30 02202-06000 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 2 6000UU 70 01200-00605 六角ﾅｯﾄ 2 6 M6
31 20326-41491 ﾌｻｷﾞ板 2 71 01400-00820 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 M8
32 20326-41360 角度固定板 1 72 01420-01016 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 2 M10
33 20326-41200 偏心ｶﾑA 1 73 01421-00816 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M8
34 20326-41210 排出口駆動軸 1 74 20326-41290 ﾉﾙﾄﾛｯｸﾜｯｼｬｰ 4 4 M3
35 20000-41050 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ（18T） 1 18T　12M 75 20326-41570 ｽﾍﾟｰｻ 2 2
36 20307-41680 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ（9T） 1 9T　12P 76 20701-41710 ｶﾗｰ（4） 2 2.5×10.5×15
37 03003-41036 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 1 #410　36L 77 01000-01020 六角ﾎﾞﾙﾄ 2 2 M10×20
38 20147-42150 支柱（67） 4 M6×67 78 20326-41430 ｱｰﾑ 1 1
39 20326-31320 ｶﾊﾞｰL 1 79 20304-41720 高温注意ﾏｰｸ 1 1
40 20326-31330 ｶﾊﾞｰR 1 80 00992-40120 注意ﾗﾍﾞﾙ　CL-9 1 1

個数
備　　　考No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称

個数
備　　　考 No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称

20326-B0050 シャリンCN用代替品 1 1 シャリン2個入り



  
- 15 - 

                                                      

［ＳＣＳ２０８・２０８Ｎ　本体　ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ］

208 208N 208 208N
81 00992-40040 注意ﾗﾍﾞﾙ　CL-3 1 1 121

82 03001-41100 継手 1 1 122
83 20326-31570 型式ﾗﾍﾞﾙ 1 123

84 20326-31680 型式ﾗﾍﾞﾙ 1 124

85 20326-B0040 ﾁｪｰﾝﾊﾞｹｯﾄ仕組 1 1 125
86 03001-41102 継手（K1） 1 1 126

87 20326-41540 取扱説明書 1 1 127

88 00992-40080 警告ﾗﾍﾞﾙ　WL-3 1 1 128
89 129

90 130

91 131
92 132

93 133

94 134
95 135

96 136

97 137
98 138

99 139
100 140

101 141

102 142
103 143

104 144

105 145
106 146

107 147

108 148
109 149

110 150

111 151
112 152

113 153

114 154
115 155

116 156

117 157
118 158

119 159

120 160

個数
備　　　考No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称

個数
備　　　考

No.
ｺｰﾄﾞ 名　　　称



 

 - 16 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 31

 31

SCS208・208Ｎ　回収装置　パーツリスト

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10 11

 12  13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 19

 19

 20

 21  22

 22

 23 23

 23
 23

 23

 23

 24
 25

 25

 25

 26

 26

 27  27

 28

 28

 29

 29

 29

 29

 29 29

 29 29

 29  29  29  29  29

 29

 29

 30

 30

 30

 30

 30

 31

 31

 31

 31

 31

 31

 31

 32

 32

 32

 32

 33

 35

 34

 25

 34

 29

 29

 29  29  29

 31

 31 31

 31

 36  36

 29

 31
 34

 34

 31
 30

 30

 30

 31

 31

 30

 30

 37

 38

 39

 ※前期型と後期型ではベルトの色が異なります。
 　 本機はベルトが黒色です。



 

 - 17 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

［　回収装置　ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ］

1 20326-31751 ﾌﾚｰﾑL 1
2 20326-31761 ﾌﾚｰﾑR 1
3 20326-31791 駆動ﾛｰﾗｰ 1
4 20326-31801 従動ﾛｰﾗｰ 1
5 20326-31890 ｽｸﾚｯﾊﾟｰ 1
6 20304-41370-L 脚（前） 1
7 20304-41370-R 脚（前） 1
8 20326-41230 間隔ﾊﾟｲﾌﾟ 1
9 20326-31810 車輪取付金具 1
10 20326-21150 土受ﾎｯﾊﾟｰ 1
11 20326-31740 ｺﾞﾑｶﾊﾞｰ取付板 1
12 20326-41450 ｶﾊﾞｰ押え 1
13 20326-41480 ｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1
14 20326-41240 ｶﾊﾞｰ押え（後） 1
15 20326-41250 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ（後） 1
16 20326-41460 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ（側）L 1
17 20320-41080-R ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ（側） 1
18 20326-31770 ﾍﾞﾙﾄ 1
19 02202-06000 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 3 6000UU
20 20326-31781 ﾘﾝｸｱｰﾑ 1
21 20304-30200 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙAssy 1
22 20013-41109 ﾍﾞﾙﾄ張ﾘ金具 2
23 20005-411 ｵｲﾙﾚｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 14 10×13
24 20208-41303 ｵｲﾚｽ軸受 1 10×15
25 01501-00918 Rﾋﾟﾝ 4 φ9
26 20326-31710 ｼｬﾘﾝ 2
27 20326-41580 ﾛｰﾗｰ 6
28 20000-41750 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 2 M8×16
29 20000-42010 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 24 M6×16
30 01114-00612 十字穴付ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 14 M6×12
31 01250-00606 座金付ﾅｯﾄ 24 M6
32 01200-00807 六角ﾅｯﾄ 4 M8
33 02101-02612 C型止ﾒ輪 1 穴用　呼び26
34 01420-01016 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5 M10
35 20701-41710 ｶﾗｰ（4） 1 2.5×10.5×15
36 20326-41590 連結ﾊﾟｲﾌﾟ（M6） 6
37 20326-31580 増し枠Ｌ 1
38 20326-31590 増し枠Ｒ 1
39 20326-31600 増し枠Ｂ 1
40

No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称 備　　　考個数

黒色 

20326-B0050 シャリン CN 用代替品 1 シャリン 2 個入り 



 

 - 18 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ＳＣＳ208・208Ｎ　ホッパーAssy　パーツリスト

 1

 2

  3

 4

 5

 7

 6

 5

 5

 5

 5

 5

［　ﾎｯﾊﾟｰAssy　ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ］

1 20326-21170 ﾎｯﾊﾟｰ 1
2 20326-32150 ﾎｯﾊﾟｰ後板(大) 1
3 20326-32160 ｼｬｯﾀｰ(大) 1
4 20326-31850 格子ｶﾊﾞｰ 1
5 20000-42010 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 8 M6×16
6 01420-00816 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M8
7 01290-00800 ﾁｮｳﾅｯﾄ 1 M8
8
9
10

No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称 個数 備　　　考


